
 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  12.6.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 12060 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  94/2024 
 

Θέμα: Διαπιστωτική πράξη λύσης υπαλληλικής σχέσης τής υπαλλήλου ΙΔΟΧ Γκιάτα Αιμιλίας 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρ. 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Το άρθρο 213 «Λύση της σύμβασης εργασίας» ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ  του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α΄ 143). 

3) Την ΑΔ 64/2024 «Πρόσληψη ωφελούμενων τοu προγράμματος  απασχόλησης μακροχρόνιων 
ανέργων ηλικίας 55-67, σύμφωνα με την 2η τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 
11/2017 της Δ.ΥΠ.Α» [6ΘΤΧΩΡΘ-4ΝΓ] 

4) Την υπ΄ αριθμ. 7967/19.4.2024 αίτηση παραίτησης της υπαλλήλου Γκιάτα Αιμιλίας από τη θέση 
στην οποία έχει προσληφθεί, στα πλαίσια υλοποίησης του παραπάνω προγράμματος. 

5) Την υπ΄ αριθμ. 11481/5.6.2024  εισήγηση του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού τής Δ/νσης Διοίκησης 
& Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης αποδοχής παραίτησης της υπαλλήλου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση της υπαλλήλου, Γκιάτα Αιμιλίας του Αντώνιου, ειδικότητας ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, η οποία είχε προσληφθεί στα πλαίσια υλοποίησης του 
προγράμματος  απασχόλησης μακροχρόνιων ανέργων ηλικίας 55-67, σύμφωνα με την 2η 
τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 της Δ.ΥΠ.Α., και λύεται η υπαλληλική 
σχέση της με τον δήμο Ήλιδας 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
  

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Διεύθυνση Διοίκησης 

ΑΔΑ: 6ΦΣΡΩΡΘ-ΒΟΥ


		2024-06-12T17:19:57+0300
	Athens




